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LEBENSLAUF

Dr. Julia Dannath-Schuh

Geb. 1977, verheiratet, 3 Kinder

Ausbildung
2018-2019

2003-2005

2002-2007
1996-2000

1996

Universitat St.Gallen (HSG)

Deutsche Psychologische Gesellschaft
flir Gesprachspsychotherapie

Eberhard-Karls-Universitat Tibingen
Universitat des Saarlandes

Abitur llltal Gymnasium

Beruflicher Werdegang

seit 11/2020

ab 10/2020

2009-2020
2006-2007

2006

1999-2001

Mandate

Eidgendssische Technische Hochschule
Zirich

Alsia & Partners AG

Manres GmbH (D) / Manres AG (CH)
MH-Consulting

Eidgendssische Technische Hochschule
Zirich

C4 Consulting

RHON—KLINIKUM
o

’”ﬂ“\\;ﬁ AKTIENGESELLSCHAFT

Executive MBA

Klientenzentrierte Gesprachs-
fihrung

Phd, Psychologie

Diplom Psychologin

Vizeprasidentin Personalentwick-
lung und Leadership

Founding Partner und
Verwaltungsratsmitglied

Partnerin und Managing Director
Beraterin

Wissenschaftliche Assistentin

Beraterin

RHON-KLINIKUM Aktiengesellschaft, Mitglied des Aufsichtsrats (seit 2020)

MEDICLIN Aktiengesellschaft, Offenburg, Mitglied des Aufsichtsrats*

Alsia & Partners AG, Zirich, Mitglied des Verwaltungsrates (ab 04/2023 Vizeprasidentin)

* konzernintern



